

NFL FLAG 大会規則 中学生以上
新旧対照表

改 訂	現 行
<p>Page 2 フィールド</p> <p>⑧ 各ゴールラインの手前に5ヤードのノーランニング・ゾーンを設ける。</p> <p>Page 7 オフense</p> <p>⑥ ノー・ランニング・ゾーンでプレーが開始される時は、ボールを保持したまま、スクリメージラインを越えてはいけない。</p>	<p>Page 2 フィールド</p> <p>⑧ 各ゴールラインの手前とハーフラインの手前に5ヤードのノーランニング・ゾーンを設ける。</p> <p>Page 7 オフense</p> <p>⑥ ノー・ランニング・ゾーンでプレーが開始される時は、ランニングプレーを行ってはならない。</p>